
633 TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 2,314,091      1,759,363          554,728     -      
160 385,294                188,147                     197,147          -          

16017 385,294                188,147                     197,147          -          

82815 633160-11

Projekti per participim te komuniteteve 
ministrive te linjes, donatoreve dhe IPA-Fondi 188,147                188,147                     

82816 633160-11

Ndertimi I rruges Istog-Bjeshket e istogut faza e 
I 35,000                  35,000            

82817 633160-11Ndertimi I deponis ne Tuqep-Istog 25,000                  25,000            

82818 633160-11Asfaltimi I rruges ne Fshatin Drejë 15,000                  15,000            

82819 633160-11Asfaltimi I rruges ne Fshatin Dubovë e Vogël 20,000                  20,000            

82820 633160-11Asfaltimi I rruges Kamenic-Orroberdë 20,000                  20,000            

82821 633160-11Ndertimi I impiantit qendror në Istog 30,000                  30,000            

82822 633160-11Ndertimi I Shkolles Fillore në Banjë 20,000                  20,000            

82823 633160-11Ndertimi I shkolles Fillore në Rakosh 12,147                  12,147            

82824 633160-11Ndertimi I shkolles Fillore në Llukavc 10,000                  10,000            

82825 633160-11Asfaltimi I rruges ne Fshatin Kosh 10,000                  10,000            
163 125,000                -                             125,000          -          

16317 125,000                -                             125,000          -          

82826 633163-11
 Ndertimi I zyres se vendit ne B.L.Vrellw 30,000                  30,000            

82827 633163-11
 Blerja e paisjeve tw teknologjisw informative 5,000                    5,000              

Zyra e Kryetarit

Istog
Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli
Administrata



82828 633163-11

 Participimi pwr meremetimin dhe ndertimin e 
katit tw objektit tw komunws sw Istogut 30,000                  30,000            

82829 633163-11

 Rregullimi i parkut,autoparkut dhe ndertimi i 
rrethojes sw objektit tw Komunws sw Istogut 30,000                  30,000            

82830 633163-11
 Blerja e automjeteve zyrtare 30,000                  30,000            

180 180,000                -                             180,000          -          
18017 180,000                -                             180,000          -          

82831 633180-11

 Ndriqimi Publik ne qendrat Urbane  Gurrakoc-
Banje-Vrelle 40,000                  40,000            

82832 633180-11

 Mirmbajtja dhe sinjalizimi  i rrugëve në 
Qëndrat Urbane 30,000                  30,000            

82833 633180-11
 Mirmbajtja e rrugëve lokale të rendit të -IV- 30,000                  30,000            

82834 633180-11

Ndertimi  i Kanalizimit ne Lagjen e Istog I 
Vogel 30,000                  30,000            

82835 633180-11

 Hartimi i projektit te kanalizimit ne fshatin 
Shushic e Eperme 5,000                    5,000              

82836 633180-11

 Hartimi i projektit te kanalizimit ne fshatin 
Istog i Poshtem -lagjja Arifaj 6,000                    6,000              

82837 633180-11
 Rregullimi i Parqeve . 

10,000                  10,000            

82838 633180-11
 Hartimi i projektit të Kanalizimit-Saradran- 

6,000                    6,000              

82839 633180-11

Hartimi i projektit të Kanalizimit-Lubozhd 
Cerrce 8,000                    8,000              

82840 633180-11
 Ndertimi I varrezave ne Padalishte 

15,000                  15,000            
195 210,000                189,419                     20,581            -          

82841 633195-11
 Ndertimi i ujsjellsit ne Kosh 45,000                  45,000                       

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Infrastruktura rrugore 
Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca



82842 633195-11

 Participimi në projektet kapitale të OJQ-ve, 
komuniteteve dhe donatorëve të tjer 13,500                  13,500                       

82843 633195-11
 Reparimi i ruëgve lokale te rendi IV 

15,000                  14,419                       581                 

82844 633195-11

 Vendosja  e trafostacionit në fshatin Dobrush 
(250KVA,TL=1km) 22,000                  2,000                         20,000            

82845 633195-11Reparimi i rjetit elektrik në fshati Muzhevinë 14,500                  14,500                       
82846 633195-11Asfaltimi i rrugës Corollukë- Banjë 100,000                100,000                     

470 153,100                133,100                     20,000            -          
47017 153,100                133,100                     20,000            -          

82847 633470-11 Kullimi I tokave bujqesore 30,000                  30,000                       
82848 633470-11 Ndertimi I rruges Lugu I bute-Shushan 50,000                  50,000                       
82849 633470-11 Ngritja e 20 ha me molle dhe kumbull 50,000                  50,000                       
82850 633470-11 Pastrimi I kanaleve te ujitjes 20,000                  20,000            
82851 633470-11Projekti per vaksionimin e qeneve endacak 3,100                    3,100                         

480 438,100                429,100                     9,000              -          
48017 438,100                429,100                     9,000              -          

82852 633480-11Asfaltimi I rrugeve lokale ne Vrelle 100,000                100,000                     
82853 633480-11Ndërtimi ujësjellësit –Kaliqan Faza e II-te 80,000                  80,000                       
82854 633480-11Kanalizimi ne Banje Flll 30,300                  30,300                       

82855 633480-11

Ndërtimi i kanalizimit në Vrellë-Sudenice Faza 
ll 58,000                  58,000                       

82856 633480-11Kanalizimi- Tomoc faza e III 35,500                  35,500                       
82857 633480-11Ndërtimi i urës  në Kerrnin 6,300                    6,300                         
82858 633480-11Ndërtimi i trafos në Kaliqan lagja Metaj 22,500                  22,500                       
82859 633480-11Ndërtimi i trafos në Llukafc lagja Curri 22,500                  22,500                       
82860 633480-11Asfaltimi i rruges  Orroberd lagja Miranaj 25,000                  25,000                       

82861 633480-11
Rregullimi i rrjetit elektrik në Kerrnin-Zhakove 14,000                  5,000                         9,000              

82862 633480-11

Hartimi i projektit per asfaltimin e rruges 
Dubove e Vogel dhe Prekalle 10,000                  10,000                       

Zhvillimi ekonomik
Planifikimi I zhvillimit ekonomik 

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural
Bujqësia 



82863 633480-11
Hartimi i projektit per asfaltimi e rrugës në Zallq 4,000                    4,000                         

82864 633480-11
Blerja e kabllove elektrik tw tensionit tw ultw 15,000                  15,000                       

82865 633480-11Blerja e gypave per ujsjells 15,000                  15,000                       
660 402,000                399,000                     3,000              -          

66390 402,000                399,000                     3,000              -          

82866 633660-11

Hartimi I projektit per fasadimin e objekteve per 
banim kolektiv qytetit në Istog 4,000                    4,000                         

82867 633660-11

Fasadimi e objekteve per banim kolektiv qytetit 
në Istog 60,000                  60,000                       

82868 633660-11Asfaltimi I rruges te varrezat e Gurrakocit 25,000                  25,000                       

82869 633660-11Asfaltimi I rrugës në afërsi të pallatit të kulturës 40,000                  40,000                       

82870 633660-11

Kubezimi I rruges per Qendren tregtare -zejtare 
Gurrakoc 38,000                  38,000                       

82871 633660-11

Hartimi I projktit per asfaltiimin e rrugeve dhe 
kubezimi I trotuareve per rruget brenda 
vendbanimeve ne Banje 5,000                    5,000                         

82872 633660-11

Asfaltiimi I rrugeve dhe kubezimi I trotuareve 
per rruget brenda vendbanimeve ne Banje 100,000                100,000                     

82873 633660-11

Hartimi I projektit per asfaltiimin e rrugeve 
Srebrenica , Gazmend Zajmi dhe Bujar Visoqi-
Istog 3,000                    3,000              

82874 633660-11Asfaltiimi I rrugees Srebrenica-Istog 29,000                  29,000                       
82875 633660-11Asfaltiimi I rrugees Gazmend Zajmi-Istog 21,000                  21,000                       

82876 633660-11

Kubezimi I rrugees dhe trotuareve Bujar Visoqi-
Istog 32,000                  32,000                       

82877 633660-11

Hartimi I projektit per rregullimin perrojit te  
Qaushit ne Istog 12,000                  12,000                       

Planifikimi urban dhe mjedisi
Planifikimi urban dhe inspeksioni 



82878 633660-11

Hart i projekt per rreg e  trotuareve ne rrugen 
Istog Gurrakoc 15,000                  15,000                       

82879 633660-11

Hartimi I projektit per rrugenn qarkore Vrelle 
Istog Rakosh 7,000                    7,000                         

82880 633660-11

Hartimi I projektit per rregull e rrugeve te 
Burimi dhe Nikolla Teslla 6,000                    6,000                         

82881 633660-11

Hartimi I projektit per rregullimin e rruges 
N.Treza ne Istog 5,000                    5,000                         

730 108,000                108,000                     -                  -          
74000 108,000                108,000                     -                  -          

82882 633730-11Autoambulancë 40,000                  40,000                       
82883 633730-11Ultra zë në QKMF 20,000                  20,000                       
82884 633730-11Rrethoja dhe regulimi I oborrit në Q.Sociale 8,000                    8,000                         
82885 633730-11Rrethoja dhe rreg.i oborrit(shtrurja me kubza) në 20,000                  20,000                       
82886 633730-11Rrethoja dhe rreg.i oborrit(shtrurja me kubza) në 20,000                  20,000                       

850 30,000                  30,000                       -                  -          
85017 12,000                  12,000                       -                  -          

82887 633850-11 Rregullimi i skenes verore ne Sht.Kultures 12,000                  12,000                       
85057 7,000                    7,000                         -                  -          

82888 633850-11Pajisja e Qend.rinore me inventar 7,000                    7,000                         
85097 11,000                  11,000                       -                  -          

82889 633850-11Mirembajtje dhe renovimi i infrastruktures sport.s 8,000                    8,000                         
82890 633850-11Renovimi tribines se stadiumit te futbollit ne Istog 3,000                    3,000                         

920 282,597                282,597                     -                  -          
93480 250,597                250,597                     -                  -          

82891 633180-11
Renovimi i objektit shkollor " B. Curri "-1 Istog 98,597                  98,597                       

82892 633920-11

 Renovimi I tërësishëm breda dhe jashtë I 
objektit shk."Trepça' Në Banjë 92,000                  92,000                       

82893 633920-11

 Rrethoja ne sh.f..Mehmet Akifi ne shushic te 
Ulte 28,000                  28,000                       

Arsimi fillor

Sporti dhe rekreacioni 

Arsimi dhe shkenca 

Kultura, rinia dhe sportet
Shërbimet kulturore 

Përkrahja e rinisë 

Shërbimet e shëndetësisë primare
Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 



82894 633920-11

 Rrethoja e objektit te Sh.F.Hysni Zajmi ne 
Vrelle 17,000                  17,000                       

82895 633920-11

 Renovimi I objektit te Sh.F."M.Camaj"Llukavc 
I thate 15,000                  15,000                       

94680 32,000                  32,000                       -                  -          

82896 633920-11
 Rregullimi i oborrit dhe thoja e SHMT-M.Frash 12,000                  12,000                       

82897 633920-11 Pajisja me kabinet te ujsjellesit dhe ngrohjes 20,000                  20,000                       

Arsimi I mesëm 


